
Página 770Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

170 Orden de 5 de enero de 2018, de la Consejería de Hacienda y 
Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de 
puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de 
Murcia.

El Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de Murcia, 
aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, así como la normativa 
reglamentaria que la desarrolla, en especial el Decreto 46/1990, de 28 de junio, 
configuran las relaciones de puestos de trabajo como el instrumento técnico a 
través del cual se racionaliza y ordena la Función Pública Regional, determinando 
sus efectivos de acuerdo con las necesidades actuales de los servicios y 
precisando los requisitos exigidos para el desempeño de cada puesto así como 
sus características, estableciéndose, asimismo, el carácter público de las mismas.

Vista la Ley 7/2017, de 21 de diciembre, de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2018 en la que 
se han previsto créditos para Gastos de Personal que suponen un cambio de 
adscripción de programa de determinados puestos de trabajo. 

Procede que los cambios de adscripción de centro de destino de los 
mencionados puestos de trabajo, que se deriva de la anterior normativa, sean 
objeto de traslación a la Relación de Puestos de Trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, lo que se lleva a cabo mediante esta Orden de 
modificación de la relación de puestos de trabajo.

En su virtud, y en uso de la facultad conferida por el artículo 19.5 del Texto 
Refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, aprobado por 
Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

Dispongo:

Primero.- Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración 
Pública de la Región de Murcia, adscribiendo los puestos que se relacionan 
en el Anexo de esta Orden a los órganos directivos de las Consejerías que se 
determinan en la misma.

Segundo.- La presente Orden tendrá efectos de 1 de enero de 2018.

Murcia, 5 de enero de 2018.—El Consejero de Hacienda y Administraciones 
Públicas, Andrés Carrillo González.

NPE: A-090118-170



Página 771Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

 
ANEXO 

MODIFICACIONES 
 

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y FOMENTO 
 

CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Jefe/a Sección 
Autorizaciones 
Espectáculos Públicos y 
Procedimiento. 
Sancionador 

JC00507  Centro de destino: 
30110 S.G. de 
Presidencia y 
Fomento  

En Centro de destino 
debe decir 30102 
Secretaria 
Autonómica de 
Presidencia 

  Jefe/a Negociado  N500383     
  Administrativo/a  AD00012 

AD00345 
   

  Técnico/a  TM00676     

 

Jefe/a Negociado  N700463  Centro de destino: 
30301 S.G. de 
Presidencia y 
Fomento 

En Centro de destino 
debe decir 30310 D.G. 
de Ordenación del 
Territorio, 
Arquitectura y 
Vivienda 

 

Jefe/a Servicio 
Económico y 
Contratación 

JS00161  Centro de destino: 
30110 S.G. de 
Presidencia y 
Fomento 

En Centro de destino 
debe decir: 30195 
S.G. de Transparencia, 
Participación y 
Portavoz  

  Asesor/a Jurídico  A700127     

 
Jefe/a Sección 
Coordinación 
Administrativa 

SD00044     

  Jefe/a Negociado  N700016     

  Auxiliar Coordinador  N500019 
N500530 

   

 
Auxiliar Especialista  JG00159 

JG00534 
JG00589 

   

  Jefe/a  Servicio 
Régimen Interior 

JS00178     

  Técnico/a  TB00021     

  Administrativo/a  de 
Apoyo 

AS00077     

  Auxiliar Coordinador/a  N500368     
  Ordenanza  O500072     

NPE: A-090118-170



Página 772Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

 
D.G.  DE  UNION 
EUROPEA 
ACCION 
EXTERIOR  Y 
COOPERACIÓN 

Jefe/a  Sección 
Asociaciones, 
Fundaciones  y Colegios 
Profesionales. 

JC00412  Centro  de  destino: 
30170  D.G.  de  Unión 
Europea  Acción 
Exterior  y 
Cooperación 

En  Centro  de  destino 
debe  decir  30102 
Secretaria 
Autonómica  de 
Presidencia 

  Técnico/a Gestión  T600177     
  Auxiliar Coordinador/a  N500270     

  Auxiliar Especialista  JG00262 
JG00391 

   

 
 

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA00664     

 

Técnico/a Consultor/a  A400071    Centro  de  destino: 
30170  D.G.  de  Unión 
Europea  Acción 
Exterior  y 
Cooperación 

 

Técnico/a Responsable  TO00232  Centro  de  destino: 
30115  Centro  de 
Documentación  e 
Información  (D.G.  de 
Unión  Europea, 
Acción  Exterior  y 
Cooperación) 

En  Centro  de  destino 
debe  decir:  30195 
S.G. de Transparencia, 
Participación  y 
Portavoz 

D.G.  DE 
ORDENACIÓN 
DEL 
TERRITORIO, 
ARQUITECTURA 
Y VIVIENDA 

Agente Recaudación  RC00007  Centro  de  destino: 
30310  D.G.  de 
Ordenación  del 
Territorio, 
Arquitectura  y 
Vivienda 

En  denominación 
debe  decir;  Agente 
Tributario,  centro  de 
destino:  30280  O.A. 
Agencia  Tributaria  de 
la Región de Murcia y 
asignarle  el  código 
RH00104 

 

Jefe/a Negociado  N700418  Centro  de  destino: 
30310  D.G.  de 
Ordenación  del 
Territorio, 
Arquitectura  y 
Vivienda 

Centro  de  destino: 
30110  S.G.  de 
Presidencia  y 
Fomento 

 

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA01154  Centro  de  destino: 
30321  Parque  Móvil 
D.G. de Carreteras 

Centro  de  destino: 
30310  D.G.  de 
Ordenación  del 
Territorio, 
Arquitectura  y 
Vivienda 

NPE: A-090118-170



Página 773Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

 5

 
CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

D.G.  DE 
PRESUPUESTOS 
Y  FONDOS 
EUROPEOS 

Asesor/a de Apoyo  A100220  Centro  de  destino: 
30210  D.G. 
Presupuestos  y  Fondos 
Europeos 

Centro  de  destino: 
30201  S.G.  Hacienda  y 
Administraciones 
Públicas  

D.G.  DE 
INFORMATICA, 
PATRIMONIO  Y 
TELECOMUNICA‐
CIONES 

Técnico/a Consultor/a  A400031    Centro  de  destino: 
30220  D.G.  de  la 
Función  Pública  y 
Calidad de los Servicios 

  Secretaria/o  Director/a 
General 

S300015    Centro  de  destino 
30520  D.G.  de 
Comercio,  Consumo  y 
Simplificación 
Administrativa  

O. A. AGENCIA TRIBUTARIA DE LA REGIÓN DE MURCIA 
  Auxiliar Administrativo  AA00071  Centro  de  destino:  

30280  O.A.  Agencia 
Tributaria  de  la  Región 
de Murcia 

Centro  de  destino: 
30310  D.G.  de 
Ordenación  del 
Territorio,  Arquit.  Y 
Vivienda 

 
CONSEJERÍA DE TRANSPARENCIA, PARTICIPACIÓN Y PORTAVOZ 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Técnico/a Gestión  T600117  Centro  de  destino: 
30115  Centro  de 
Documentación  e 
Información 

Centro  de  destino: 
30170  D.G.  de  Unión 
Europea,  Acción 
Exterior  y 
Cooperación 

D.G.  DE  MEDIOS 
DE 
COMUNICACION 

Auxiliar  Secretaria/o 
Secretario/a General 

S100036    En  Centro  de  destino 
debe  decir:  30195 
S.G. de Transparencia, 
Participación  y 
Portavoz 

 
 

NPE: A-090118-170



Página 774Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

 6

 
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

D.G.  DE 
CENTROS 
EDUCATIVOS 

Jefe/a  Sección  Becas  y 
Títulos 

JC00469  Centro  de  destino 
30458  D.G.  de 
Centros Educativos 

Centro  de  destino: 
30440  D.G.  de 
Atención  a  la 
Diversidad  y  Calidad 
Educativa 

  Auxiliar Especialista  JG00552 
JG00018 
JG00425 
JG00368 

   

  Auxiliar 
Administrativo/a 

AA01550 
AA00261 
AA00987 

   

  Administrativo/a  AD00267     
  Jefe/a Negociado  N700670     
  Auxiliar Coordinador/a  N500389     
  Ayudante  de  Servicios. 

Cartagena 
LM00010  Centro  de  destino: 

16404  IES  Ben  Arabi 
.Cartagena 

Centro  de  destino: 
16429  CEIP  Virgen  de 
Begoña. Cartagena 

  Ayudante  de  Servicios 
Cartagena 

LM00735  Centro  de  destino: 
16429  CEIP  Virgen  de 
Begoña. Cartagena 

Centro  de  destino: 
16404  IES  Ben  Arabi 
.Cartagena 

  Ayudante  de  Servicios. 
Águilas 

LM00396  Centro  de  destino: 
03444  IES  Carlos  III. 
Águilas  

Centro  de  destino: 
03445  IES  Alfonso 
Escamez. Águilas 

  Ayudante  de  Servicios. 
Archena 

LM00419  Centro  de  destino: 
09401  IES  Vicente 
Medina   

Centro  de  destino: 
09402  IES  Dr.  Pedro 
Guillen. Archena.  

  Ayudante  de  Servicios. 
Cartagena 

LM00726  Centro  de  destino: 
16470 CIFP Hostelería 
y Turismo. Cartagena 

Centro  de  destino: 
16404 IES Ben Arabi. 
Cartagena 

  Ayudante  de  Servicios. 
Cieza 

LM00506  Centro  de  destino: 
19403  IES  Diego 
Tortosa. Cieza 

Centro  de  destino: 
19402 IES Los Albares. 
Cieza 

 

NPE: A-090118-170



Página 775Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

 7

 
CONSEJERÍA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Técnico/a Gestión  TC00130  Centro  de  destino: 
30601  S.G.  Agua, 
Agricultura  y  Medio 
Ambiente  

Centro  de  destino: 
30610  D.G.  de 
Innovación, 
Producciones  y 
Mercados 
Agroalimentarios 

  Auxiliar  de  Apoyo 
Información 

AL00091     

  Auxiliar Especialista  JG00161    Centro  de  destino: 
Centro  de  destino: 
30660  D.G.  de 
Agricultura, 
Ganadería  Pesca  y 
Acuicultura 

  Administrativo/a 
Apoyo Información 

AS00135    Centro  de  destino 
30880  D.G.  de Medio 
Ambiente 

D.G. DE 
INNOVACIÓN, 
PRODUCCIONES 
Y MERCADOS 
AGRIALIMENTA
RIOS 

Auxiliar Coordinador  N500213  Centro de destino: 
30610 D.G. de 
Innovación, 
Producciones y 
Mercados 
Agroalimentarios  

Centro de destino: 
30660 D.G. de 
Agricultura, 
Ganadería Pesca y 
Acuicultura  

  Auxiliar 
Administrativo/a 

AA00190     

  Técnico/a Gestión  TC00096    Centro de destino: 
30620 D.G. de Fondos 
Agrarios y Desarrollo 
Rural 

  Técnico/a de Apoyo  TQ00276    Centro de destino: 
30601 S.G. de Agua, 
Agricultura, 
Ganadería y Pesca 

D.G. DE 
FONDOS 
AGRARIOS Y 
DESARROLLO 
RURAL 

Ingeniero/a de Montes  IG00010 
IG00002 

Centro de destino: 
30620 D.G. de Fondos 
Agrarios y Desarrollo 
Rural 

Centro de destino 
30850 D.G. de Medio 
Natural 

  Jefe/a Oficina Regional 
Caza y Pesca 

JW00034     

  Jefe/a Negociado  N700411 
N700479 

   

  Auxiliar Coordinador  N500521 
N500538 

   

NPE: A-090118-170



Página 776Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

 8

  Auxiliar Especialista  JG00592     
  Auxiliar 

Administrativo/a 
AA00316     

  Auxiliar Especialista  JG00372    Centro  de  destino: 
30660  D.G.  de 
Agricultura, 
Ganadería  Pesca  y 
Acuicultura 

  Auxiliar  de  Apoyo 
Información 

AL00093    Centro  de  destino: 
30601  S.G.  de  Agua, 
Agricultura, 
Ganadería y Pesca 

D.G.  DE 
AGRICULTURA, 
GANADERIA 
PESCA  Y 
ACUICULTURA  

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA01127  Centro  de  destino: 
30664  Laboratorio 
Agrario  y  Sanidad 
Animal  

Centro  de  destino 
30850  D.G.  de Medio 
Natural 

  Auxiliar  de  Apoyo 
Información 

AL00117  Centro  de  destino: 
30660  D.G.  de 
Agricultura, 
Ganadería  Pesca  y 
Acuicultura 

Centro  de  destino: 
30601  S.G.  de  Agua, 
Agricultura, 
Ganadería y Pesca 

 

Técnico/a Gestión  T600123    Centro  de  destino: 
30610  D.G.  de 
Innovación, 
Producciones  y 
Mercados 
Agroalimentarios 

 

Auxiliar Especialista   JG00554    Centro  de  destino: 
30664  Laboratorio 
Agrario  y  Sanidad 
Animal 

 
CONSEJERÍA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES 
 
CENTRO 
DIRECTIVO 

PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

O. A. INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL (IMAS) 
D.G.  DE 
PERSONAS  CON 
DISCAPACIDAD 

Educador/a  ED00145  Centro  de  destino; 
30958  Centro 
Ocupacional El Palmar 

Técnico/a  Especialista, 
centro  de  destino: 
30880  D.G.  Medio 
Ambiente  y  asignarle  el 
código TL00022 

 

NPE: A-090118-170



Página 777Número 6 Martes, 9 de enero de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 9

 
CONSEJERÍA DE TURISMO, CULTURA Y MEDIO AMBIENTE 
 
CENTRO 
DIRECTIVO  PUESTO DE TRABAJO  CODIGO  DONDE DICE:  DEBE DECIR 

SECRETARIA 
GENERAL 

Conductor/a  C100027 
C100062 
C100112 
C100113 

Centro  de  destino: 
30801  S.G.  de  Turismo, 
Cultura  y  Medio 
Ambiente 

Centro  de  destino: 
30112  Parque  Móvil 
Regional 

D.G.  DE  BIENES 
CULTURALES 

Asesor/a  de  Apoyo 
Jurídico 

A100156 
A100232 

Centro  de  destino: 
30870  D.G.  de  Bienes 
Culturales 

Centro  de  destino 
30801  Secretaría 
General  de  Turismo, 
Cultura  y  Medio 
Ambiente 

  Técnico/a Especializado  TA00025    Centro  de  destino: 
30860  Instituto  de 
Industrias Culturales y 
de  las  Artes  de  la 
CARM 

D.G.  DE  MEDIO 
NATURAL 

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA01261  Centro  de  destino: 
30850  D.G.  Medio 
Natural  

Centro  de  destino: 
30610  D.G.  de 
Innovación, 
Producciones  y 
Mercados 
Agroalimentarios 

  Técnico/a Gestión  TC00384    Centro  de  destino 
30880  D.G.  de Medio 
Ambiente 

  Ingeniero/a  Técnico/a 
Agrícola 

IT00064 
IT00009 

   

  Ingeniero/a Agrónomo  IG00003     
  Auxiliar Coordinador/a  N500432     
  Auxiliar Especialista  JG00139 

JG00230 
   

  Secretaria/o  Director/a 
General 

S300081    Centro  de  destino: 
30850  D.G.  de Medio 
Natural 

D.G.  DE  MEDIO 
AMBIENTE 

Auxiliar 
Administrativo/a 

AA00288  Centro  de  destino: 
30880  D.G.  de Medio 
Ambiente 

Centro  de  destino: 
30940  Centro  de 
Valoración  y 
Tramitación  de  la 
Dependencia 

  Auxiliar Coordinador/a  N500205    Centro  de  destino: 
30630 D.G. del Agua 

 

NPE: A-090118-170


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	120/2018	Orden de 5 de enero de 2018, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	78/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Alergología del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste) que fue convo
	79/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Cirugía Pediátrica del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste) que fu
	80/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Endocrinología y Nutrición del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste
	81/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Medicina Interna del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste) que fue 
	82/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Neumología del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste) que fue convoc
	84/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Neurología del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste) que fue convoc
	85/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Oncología Médica del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murcia Oeste) que fue 
	86/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Cirugía Ortopédica y Traumatología del Hospital Clínico Universitario “Virgen de la Arrixaca” de la Gerencia del Área de Salud I (Murc
	87/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Anatomía Patológica en el Complejo Hospitalario “Santa Lucía” de la Gerencia del Área de Salud II (Cartagena) que fue convocada por la
	88/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica la Jefatura de Servicio de Traumatología y Cirugía Ortopédica en el Complejo Hospitalario “Santa Lucía” de la Gerencia del Área de Salud II (Cartagena) que fue c
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	12250/2017	Resolución de 28 de diciembre de 2017 de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del “Convenio de colaboración entre la Comunida
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	12225/2017	Resolución del Director Gerente del SMS por la que se publica la resolución de convocatoria de ayudas, para 2018, del Servicio Murciano de Salud, a personas afectadas por errores innatos del metabolismo.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	11200/2017	Anuncio sobre declaración de terrenos francos y registrables.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	12232/2017	Anuncio por el que se hace pública la formalización de un contrato de servicios. Servicio de explotación y gestión de datos de la red de vigilancia de la calidad del aire de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. Expte. 34/17.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	12245/2017	Ejecución de títulos judiciales 170/2016.
	De lo Mercantil número Uno de Murcia
	12229/2017	 Concurso 15/2015.
	De lo Social número Tres de Albacete
	12065/2017	Seguridad Social 805/2016.
	De lo Social número Uno de Alicante
	12068/2017	Procedimiento ordinario 663/2016.
	De lo Social número Dos de Avilés
	12066/2017	Procedimiento ordinario 295/2016.
	De lo Social número Doce de Madrid
	12067/2017	Procedimiento ordinario 735/2017.
	De lo Social número Cuatro de Pamplona
	12054/2017	Ejecución de títulos judiciales 116/2017.
	De lo Social número Dos de Valencia
	12069/2017	Procedimiento ordinario 629/2017.
	IV. Administración Local
	Águilas
	12122/2017	Relación de propietarios y bienes afectados en el expediente de expropiación forzosa para la adquisición de terrenos calificados como sistema general de espacios libres.
	Campos del Río
	12201/2017	Aprobación inicial de la modificación de la plantilla de personal 2017 del Ayuntamiento de Campos del Río.
	Mazarrón
	12071/2017	Acuerdo de Pleno para dar nombres a las calles del polígono industrial “La Charca”.
	Murcia
	12131/2017	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto de la Ciudad de Murcia a don Francisco Salzillo y Alcaraz.
	12132/2017	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto de la Ciudad de Murcia a don Andrés Hernández Ros.
	12133/2017	Iniciación de expediente para la concesión de Medalla de Oro de la Ciudad de Murcia a la Hermandad de Esclavos de Nuestro Padre Jesús del Rescate y María Santísima de la Esperanza.
	12134/2017	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto de la Ciudad de Murcia a don Ángel Martínez Belmonte.
	12135/2017	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto de la Ciudad de Murcia a don José María Falgas Rigal.
	12136/2017	Iniciación de expediente para la concesión del Título de Hijo Predilecto de la Ciudad de Murcia a don Alejandro Valverde Belmonte.
	12105/2017	Anuncio para la licitación de contrato de obras. de Construcción de aparcamiento disuasorio en superficie junto al ramal de acceso a Ronda Norte, Murcia. Expte. 0436/2017.
	Ojós
	12227/2017	Aprobación inicial del Presupuesto General para el ejercicio económico de 2018.
	12228/2017	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de la prestación del servicio de taxi en Ojós.
	San Javier
	32/2018	Anuncio de licitación de contrato de obras. Mejora de la movilidad en Gran Vía de la Manga, acera y carril bici en tramo entre la glorieta de acceso al Puerto Tomás Maestre y el Puente del Estacio (PK-12,750-PK13,350) - Pardos”. Expte. 16/17.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Embalse del Argos”, Calasparra
	119/2018	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “La Esperanza”, Villanueva del Río Segura
	12007/2017	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-08T14:10:32+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-01-08T14:11:11+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



